
 
СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

09 июля 2016 г.   № 13 / 75 

  

г. Сысерть 

 

О реализации мероприятий Программы информационно-

разъяснительной деятельности Сысертской районной территориальной 

избирательной комиссии на период подготовки и проведения выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва и выборов депутатов Законодательного 

Собрания Свердловской области 

 

 

Заслушав председателя Сысертской районной территориальной 

избирательной комиссии Боброва Максима Борисовича о реализации 

мероприятий «Программы информационно-разъяснительной деятельности 

Сысертской районной территориальной избирательной комиссии на период 

подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области», утвержденной 

решением Сысертской районной территориальной избирательной комиссии 

от 27 апреля 2016 г. № 5/24, Сысертская районная территориальная 

избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. Принять к сведению информацию председателя Сысертской 

районной территориальной избирательной комиссии о реализации 

мероприятий Программы информационно-разъяснительной деятельности 

Сысертской районной территориальной избирательной комиссии на период 

подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 



Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области». 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, разместить на сайте комиссии.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Боброва М.Б.  

 

Председатель Сысертской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 М.Б. Бобров 

Секретарь Сысертской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 О.М. Макарова 

 


